
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20.06.2024г.                                    с.Галанино                                    №36-176  

 

Об отмене решений Галанинского сельского Совета депутатов Казачинского 

района Красноярского края  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 

формирования полной и достоверной базы данных Регистра муниципальных нормативных 

правовых актов Красноярского края, руководствуясь Уставом Галанинского сельсовета 

Казачинского района Красноярского края, Галанинский сельский совет депутатов 

РЕШИЛ: 

 

1.По итогам сверки считать утратившими силу следующие Решения Галанинского 

сельского совета депутатов  Казачинского района Красноярского края: 

решение ОТ 24.11.2009 № 36-28 Галанинский сельский Совет депутатов 

Казачинского района Красноярского края 

О земельном налоге на 2010г. 

решение ОТ 24.11.2009 № 36-29 Галанинский сельский Совет депутатов 

Казачинского района Красноярского края 

Об установлении налога на имущество физических лиц на 2010 год. 

решение ОТ 09.11.2010 № 7-16 Галанинский сельский Совет депутатов 

Казачинского района Красноярского края 

О земельном налоге на 2011г. 

решение ОТ 09.11.2010 № 7-15 Галанинский сельский Совет депутатов 

Казачинского района Красноярского края 

Об установлении налога на имущество физических лиц на 2011 год. 

решение ОТ 30.11.2011 № 12-49 Галанинский сельский Совет депутатов 

Казачинского района Красноярского края 

О земельном налоге на 2012г. 

решение ОТ 30.11.2011 № 12-50 Галанинский сельский Совет депутатов 

Казачинского района Красноярского края 

Об установлении налога на имущество физических лиц на 2012 год. 

решение ОТ 16.11.2012 № 12-97 Галанинский сельский Совет депутатов 

Казачинского района Красноярского края 

О введении земельного налога на 2013 г. 

решение ОТ 06.11.2013 № 15-37 Галанинский сельский Совет депутатов 

Казачинского района Красноярского края 

О введении земельного налога на 2014г. 

2. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельсовета 

Е.В.Никифорову. 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования) в газете «Галанинский вестник» и подлежит размещению на 

официальном сайте Галанинского сельсовета  

 

 



Председатель сельского Совета депутатов                             В.М.Кузьмин 

Глава сельсовета                                                                        Е.В.Никифорова 


